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Pan  

Marek Sowa 

Radny Województwa Wielkopolskiego 

 

Szanowny Panie Radny, 

odpowiadając na złożone przez Pana zapytanie na XXXVI sesji Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego, która odbyła się 29 listopada 2021 r. w sprawie przewidywanego terminu 

realizacji termomodernizacji Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Lesznie ze środków 

budżetowych, informuję, jak poniżej. 

W poprzedniej odpowiedzi na Pana zapytanie złożone na XXXV sesji Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego, która odbyła się 25 październik a 2021 r., wskazałam, 

że finansowanie ww. inwestycji z budżetu Województwa Wielkopolskiego będzie rozważane, 

w przypadku braku możliwości otrzymania wsparcia z innych źródeł zewnętrznych. Sfinansowanie 

tak ogromnej inwestycji znacząco obciążyłoby budżet Województwa, dlatego w pierwszej 

kolejności planowane jest poszukiwanie finansowania zewnętrznego (w tym z Funduszy 

Europejskich dla Wielkopolski na lata 2021-2027), a dopiero przy braku otrzymania wsparcia 

będzie rozważane finansowanie ze środków własnych Województwa. Jednocześnie informuję, 

iż na Sesji Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 29 listopada 2021 r. została podjęta uchwała 

nr XXXVI/687/21 zmieniająca uchwałę Nr XXV/471/20 Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie: uchwały budżetowej Województwa 

Wielkopolskiego na rok 2021, na podstawie której zostały przyznane środki dla Wojewódzkiego 

Szpitala Zespolonego w Lesznie na sfinansowanie dokumentacji dot. wspomnianego zadania, 

co świadczy o wsparciu Szpitala w tym zakresie.  

W tym stanie rzeczy do czasu ostatecznych rozstrzygnięć co do sposobu finansowania 

inwestycji nie jest możliwe określenie ścisłego terminu realizacji zakończenia ww. przedsięwzięcia. 

 

 

       Z poważaniem 

 

                          z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA 
    Paulina Stochniałek 
     Członek Zarządu 

 

 

Otrzymują: 

 KS – 2 egz. 

 DO – do wiadomości, 

 DZ – aa   
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